1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1667), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Jabłonna wyemituje 35 000 (słownie: trzydzieści pięć tysiecy) obligacji o wartości nominalnej 
1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda na łączną kwotę 35 000  000 zł (słownie: trzydzieści pięć 
milionów złotych). 

2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata.